проект
[image: image1.jpg]

 СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от               2022 года №
 О  даче  согласия  на  предоставление  субсидии  из

 бюджета     муниципального    образования   город

 Ершов муниципальному унитарному предприятию

«Ершовское»
      В соответствии  со ст.78 Бюджетного кодекса РФ, ст. 30, 31 Федерального закона от 26.10.2002г. №127-ФЗ  «О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ,  Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского района Саратовской области Совет решил:

1. Дать согласие администрации Ершовского муниципального района на  предоставление субсидии из бюджета муниципального образования город  Ершов муниципальному унитарному предприятию  «Ершовское» (юридический адрес: 413502 Саратовская область, г.Ершов, ул.Мелиоративная, д. 33 «А»)  на погашение имеющейся просроченной кредиторской задолженности за теплоснабжение, в соответствии с Соглашением.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Ершов                                                                               А.А. Тихов